

RB024

Dénomination : Meringue

Ingrédients :

Référence :

Allergènes

Code :

Remarques

Œufs

30P blanc d'œuf

œufs & prod dérivés

sucres

1,8kg Sucre fin

saccharose, glucose
fructose

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roeulx 118- 7060 SOIGNIES

Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007